第７号様式（第10条関係）

令和○年度高知県スマート農業推進事業費補助金概算払請求書

金　　　　　　　　　　　円

　令和○年○月○日付け高知県指令○○○○第○号で補助金の（変更）交付の決定通知がありました令和○年度高知県スマート農業推進事業費補助金について、上記金額を概算交付されるよう、高知県スマート農業推進事業費補助金交付要綱第10条の規定により請求します。

	事業費
	補助金
交付決
定額
	既受領額
	今回
請求額
	月 日
までの
出来高
予定
	残 高

	円
	円
	円
	円
	％
	円

	計

令和　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　様
市町村長名